
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                         
Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού                             
                                                                              

Πληροφορίες: Σ. Αδαμίδου Θεσσαλονίκη, 23/07/2021
Τηλ.: 2310 99 6795
e-mail: admin-tdep@ad.auth.gr
Κτίριο: Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή»

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αριθμ. Πρωτ. :48077
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΛΗΞΗ:24.09.2021 ΦΕΚ:1587/14.7.2021 τ.Γ’

             

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση
             κενών θέσεων ΔΕΠ                                       

Σχετικά: 

    Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση κενών θέσεων ΔΕΠ, του Τμήματος Ιατρικής και του 
Τμήματος Φυσικής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας 
σας.
    Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στο Τμήμα Δαπανών της Διεύθυνση Οικονομικής 
Διαχείρισης του Πανεπιστημίου μας, υπόψη κ. Μαγδαληνής Φράγκου – Αλεξοπούλου, 
τηλέφωνο: 2310995137, email:magdalif@ad.auth.gr,

1) αίτηση,
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 2/82452/0020 Κ.Υ.Α. 

(ΦΕΚ 2441/02.12.2008, τ.Β’) περί καθορισμού της τιμής των καταχωρημένων στον τύπο 
υπηρεσιακών δημοσιευμάτων του Δημοσίου και των Ν.Π.Δ.Δ.

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη.
    Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, με 
στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.
      

Με εντολή του Πρύτανη
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης

Διοικητικών Υπηρεσιών

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.  
                                                   
                   
  

40345/29-6-21, 26503/12-5-21, 40311/29-6-21,25259/6-5-21, 
40331/29-6-21, 26641/12-5-21

ΠΡΟΣ
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας
[όπως Πίνακας Αποδεκτών]

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
με τη συνημμένη προκήρυξη
▬ Τμήμα Ιατρικής 
▬ Τμήμα Φυσικής
▬ Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)
▬ Τμήμα Διασύνδεσης
▬ Τμήμα ΔΕΠ

http://www.auth.gr/
mailto:admin-tdep@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

Π Ι Ν Α Κ Α Σ  Α Π Ο Δ Ε Κ Τ Ω Ν

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ
ΤΟΠΙΚΕΣ :

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

ΛΟΓΟΣ

ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝΑΘΗΝΩΝ :

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΚΗ

ΠΑΤΡΩΝ : ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ : ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ : ΠΑΤΡΙΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ : ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ : ΧΡΟΝΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ : ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΟΛΟΥ : ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ : ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ : ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ : ΠΡΩΙΝΟΣ ΜΩΡΙΑΣ

ΧΑΝΙΩΝ : ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΚΟΖΑΝΗΣ : ΠΡΩΙΝΗ

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

___________________________________________________________________________________
____

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
Για την πλήρωση κενών θέσεων ΔΕΠ

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης
    

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής κενών θέσεων 
ΔΕΠ: 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  (τηλ.Γραμματείας 2310999211 και 2310999293 e-mail: chryskalp@auth.gr, 
matsifna@auth.gr)
- Μιας (1) κενής θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Δερματολογία-Αφροδισιολογία».
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 22852 )
- Μιας (1) κενής θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Παιδιατρική-
Λοιμωξιολογία».
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 22854 )

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ (τηλ.Γραμματείας 2310998170 e-mail: info@physics.auth.gr )
- Μιας (1) κενής θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ηλεκτρονικά 
Κυκλώματα Μετρήσεων και Οργανολογίας».
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 22853 )

Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 1587/14-07-2021 τ.Γ΄ (ημερ.κυκλ. 15-07-2021) και η 
προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει την 24 Σεπτεμβρίου 2021.
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως αναφέρονται 
στο ΦΕΚ προκήρυξης) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα “ΑΠΕΛΛΑ”(https:// apella 
.minedu.gov.gr). Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mails.

Θεσσαλονίκη, 23/07/2021
Με εντολή του Πρύτανη

Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης
Διοικητικών Υπηρεσιών

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ

 

http://www.auth.gr/
mailto:chryskalp@auth.gr,
mailto:info@physics.auth.gr%20

		2021-07-23T06:04:42+0000
	Adriani Kaltourimidou


		2021-07-23T06:06:45+0000
	Adriani Kaltourimidou




